e gratuito, de área de terreno de propriedade do Município, nos termos do $ 2º do art. 114 da
Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO OBJETO

Constitui objeto deste Termo a permissão de uso do imóvel público de propriedade do
Município de Mogi Mirim, contendo 5.818,54 m? (cinco mil, oitocentos e dezoito metros e

cinquenta e quatro decímetros quadrados), caracterizadocomo “Área Institucional”, situado na
Quadra “K” da Rua Cecílio Camargo Coscarelli com Avenida 22 de Outubro, Loteamento
“ResidencialMurayama”, objeto da Matrícula nº 67.315 do Cartório de Registro de Imóveis de